

# **HERLEV SQUASHHAL FONDEN**

Skinderskovvej 31, 1  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er godkendt den**

**21/04/2016**

**Thomas Gyldal Petersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HERLEV SQUASHHAL FONDEN Skinderskovvej 31, 1 2730 Herlev  Telefonnummer: 44525811 e-mailadresse: jakob.ludvigsen@herlev.dk  CVR-nr: 26507146 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K DK Danmark
<b>Revisor</b>	PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Strandvejen 44 2900 Hellerup DK Danmark CVR-nr: 33771231 P-enhed: 1016959517

# Ledelsesberetning

## Årsregnskabet

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af fondens økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsregnskabet samt denne beretning.

Der er ikke i tiden efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som væsentligt har forrykket fondens økonomiske stilling.

## Fondens formål

Fondens formål er at etablere, eje og udleje et squashhalcenter med henblik på at højne det idrætslige niveau i Herlev.

## Fondens virksomhed

Fondens aktiviteter omfatter primært udlejning af idrætsbaner samt forvaltning af fondens midler.

## Udvikling i regnskabsåret

Årsregnskabet for 2015 for Herlev Squashhal Fonden udviser et resultat på DKK 90.664 samt en egenkapital på DKK 572.371.

Fondens resultat og økonomiske udvikling blev som forventet og anses for tilfredsstillende.

Aktivitetsniveauet i hallen er fortsat højt.

## Den forventede udvikling

Lejeindtægten er senest forhøjet i 2015, således at den årlige basisleje inkl. moms udgør DKK 488.796.

Huslejen reguleres i henhold til udviklingen i Danmarks Statistiks forbrugerindeks.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....	1	391.037	389.556
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>391.037</b>	<b>389.556</b>
Administrationsomkostninger .....	2	-11.500	-6.500
Andre driftsomkostninger .....	3	-269.057	-269.057
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>110.480</b>	<b>113.999</b>
Andre finansielle indtægter .....		8.381	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-137.627	-143.813
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-18.766</b>	<b>-29.814</b>
Skat af årets resultat .....	4	109.430	-62.451
<b>Årets resultat .....</b>		<b>90.664</b>	<b>-92.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		90.664	-92.265
<b>I alt .....</b>		<b>90.664</b>	<b>-92.265</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		12.832.029	13.101.086
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>12.832.029</b>	<b>13.101.086</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.832.029</b>	<b>13.101.086</b>
Andre tilgodehavender .....			81.750
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>81.750</b>
Likvide beholdninger .....		547.499	992.010
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>547.499</b>	<b>1.073.760</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>13.379.528</b>	<b>14.174.846</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		300.000	300.000
Overført resultat .....		272.371	181.707
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>572.371</b>	<b>481.707</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.716.925	12.016.925
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>11.716.925</b>	<b>12.016.925</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	8	1.090.232	1.676.214
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.090.232</b>	<b>1.676.214</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.807.157</b>	<b>13.693.139</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>13.379.528</b>	<b>14.174.846</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Udlejning af Herlev Squashhal

## 2. Administrationsomkostninger

Revision

## 3. Andre driftsomkostninger

Grunde og bygninger

## 4. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat = 0

Årets udskudte skat = 18.527

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	14.902.845		
Tilgang	0		
Afgang	0		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.902.845</b>		
Opskrivninger primo	0		
Årets opskrivning	0		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>		
Af- og nedskrivning primo	-1.801.759		
Årets afskrivning	-269.057		
Tilbageførsel ved afgang	0		
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-2.070.816</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.832.029</b>		

## 6. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	300.000		181.707		481.707
Udloddet ordinært udbytte					
Årets resultat	0		90.664		90.664
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>300.000</b>		<b>272.371</b>		<b>572.371</b>

## 7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

### Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser

## 8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gæld til Herlev Kommune: 1.018.374

Skyldig moms: 53.331

Skyldig revisor: 7.250

Udskudt skatteforpligtigelse: 18.527

I alt Kortfristet gæld: 1.090.232

Udskudt skatteforpligtigelse

Regnskabsmæssig værdi: 12.832.029

Skattemæssig værdi: 12.747.814

2015 forskel: 84.215

Udskudt skat (22%): 18.527